
17/03/2020 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

o 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que a partir das 
12:00 bom, do dia 17 DE MARÇO DE 2020 estará disponivel para o 
Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao PREGÃO 
ELETRÔNICO N SS-PE003120, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, 
TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE RESfDUOS SÉPTICOS 
LIXO HOSPITALAR (RSS) DOS GRUPOS 'A .e 'E' 
PROVENIENTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE NOVA RUSSAS, CONFORME TERMO DE REFERÉNCIA. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 DE ABRIL DE 
2020 das 09:00 ÀS 09:30 HORAS (Horário de Brasilia-DO. DATA 
DA DISPUTA DE PREÇOS: 03 DE ABRIL DE 2020 às 09:30 
HORAS (Horário de Brasilia-DO. O edital poderá ser adquirido '° 
dias úteis, das 0800 às 14:00 horas (horário oca!), na Rua Pc. 
Francisco Rosa, 1388. Centra, Nova Russas/CE. ou através do site 
www.bll.org.br,  

Nova Russas, 17.03,2020. 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFJÀ! 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonfim 

Código Identlficador:A0DF38EB 

Matéria publicada no Diário Oficia! dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 17/03/2020. Edição 2408 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariotnunicipaLcom.br/aprecet  

o 

mAiw.d ri 	1 ip Lou ,bI p ce/ t rla/AODF38E6/03AERD8XQ USud 99ff 10 I2uNVaMeKS4IQIn,RArhsPuN1TuNCSFHq8nGNFdHT6kA... 111 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa N°1388 - Centro - Nova Russas-Co 

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62200-000 

AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS 55-PEQ03/20/2020 -tipo: MENOR PREÇO 

- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que a partir das 
12:00 horas do dia 17 DE MARÇO DE 2020 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE003/20, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE 
RESIDUOS SÉPTICOS LIXO HOSPITALAR (RSS) DOS GRUPOS 'AS e 'E' PROVENIENTES DA REDE 
PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA RUSSAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 DE ABRIL DE 2020 das 09:00 Às 09:30 HORAS (Horário de Brasília-
Dfl. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 03 DE ABRIL DE 2020 às 09:30 HORAS (Horário de Brasilia-DO. O 
edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (horário local), na Rua Pe. Francisco 
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou através do site 	.bll.org.br. Nova Russas, 18.03.2020. Paulo 
Sérgio An&ade Bonfim - Presidente da CPL. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 17/03/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - SS-PE00312012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

~.novarussas.ce.gov.br/licftacaolista.php?id=441- 

Nova Russas/Co, 17 de Março de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, NÕ  1388 - Centro - Nova Russas-Co 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 GEP: 62.200-000 

Llnk direto 
wwtnovarussascagov.br/ucuacaoIIsta.pbp?Id=441  a 

aua.cao 	 Página(s) 1 de 1 


